Nếu tình trạng cát đen tiếp tục khan hiếm, chúng tôi chấp nhận tăng kinh phí đầu tư, mua đá mặt để san lấp mặt bằng nhằm đẩy nhanh tiến độ thi công, phần đất bắt tay vào thi công tiếp công trình ngay trong tháng 9/2017 và hoàn thành trước tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018 để phục vụ giao thông, sinh hoạt của nhân dân.

Ông Đoàn Tất Quát, Trưởng thôn Việt Tiến, xã Vũ Vinh

Tuyến đường liên xã ảnh hưởng trực tiếp đến giao thông, sinh hoạt hàng ngày của nhân dân thôn Việt Tiến nói riêng và người tham gia giao thông nói chung.